｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人原住民族語言研究發展基金會 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：原語行字第1141001321號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關本基金會辦理114年度主計專員及主計組員等2職缺公
開徵才公告，敬請惠予協助轉知相關所屬系所周知，並請

宣傳鼓勵踴躍投件，請查照。

本次徵才資訊如下：

徵才期間自114年7月25日至8月5日止。
職稱：主計專員1名。
學歷：國內外大專院校畢業。

工作經驗：具有與擬任工作有關之重要工作經驗3年
以上者。

科系：會計/商學/財稅/金融等相關科系畢業。
薪資面試(經常性薪資4萬/月含以上)。

職稱：主計組員1名。
學歷：國內外大專院校畢業。

工作經驗：具1年以上會計或主計工作經驗，曾任公
務機關主計或會計人員經驗尤佳。

科系：會計學相關、一般商業學類、其他商業及管

理相關尤佳

。薪資面試(3萬7,709元/月含以上)。

地址：100029臺北市中正區羅斯福路1段63號
聯絡人：阿洛．牡卓兒
電話：(02)2341-8508 分機501
電子郵件：adohmoco@ilrdf.org.tw

發文日期： 中華民國114年7月28日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)
１、

２、

３、

４、

(三)
１、

２、

３、

４、

第1頁，共2頁

學生事務處職涯發展與就
業輔導組

114/07/28

1140015827

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本次徵才期間採通訊及電子郵件報名，請於114年 月 日(星
期 )前(奉准後填入)(以郵戳為憑)，檢附人員履歷表（含自
傳，格式請以A4直式橫書，請詳填並貼照片）、最高學歷
證件及相關學歷證明、經歷等資料影本證明文件。

掛號郵寄者，請於信封上註明應徵職務及連絡電話，並

寄至財團法人原住民族語言研究發展基金會行政管理組

阿洛．牡卓兒小姐(地址：10093臺北市中正區羅斯福路
一段63號；聯絡電話：02-23418508轉501)。
電子郵件寄送者，請於電子郵件上註明應徵職務及連絡

電話，並將履歷表及相關附件合併為1個PDF檔案傳送至
adohmoco@ilrdf.org.tw。

相關徵才資訊詳請逕至本基金會官網/最新消息/徵才資訊
(https://www.ilrdf.org.tw/)查閱。

正本：中國文化大學、國立政治大學、國立臺灣大學、實踐大學、東吳大學、銘傳大
學、國立臺北大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、輔仁大學學校財團法人
輔仁大學、中原大學、元智大學、開南大學、亞洲大學、國立中興大學、東海
大學、逢甲大學、靜宜大學、國立彰化師範大學、國立中正大學、國立成功大
學、長榮大學、義守大學、國立屏東大學、國立東華大學、國立臺北商業大
學、德明財經科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、國立臺中科技大
學、嶺東科技大學、朝陽科技大學、國立雲林科技大學、南臺學校財團法人南
臺科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、國立高雄科技大學、
世新大學、國立中山大學、國立高雄大學、真理大學、國立中央大學、中國科
技大學、健行學校財團法人健行科技大學、僑光科技大學、國立屏東科技大
學、長庚大學、國立清華大學、國立陽明交通大學、國立聯合大學、大葉大
學、國立臺北科技大學、國立虎尾科技大學、明新學校財團法人明新科技大
學、正修學校財團法人正修科技大學、國立暨南國際大學、南華大學、國立嘉
義大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、醒吾學校財團法人醒吾科技大
學、龍華科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、修平學校財團法人修平
科技大學、建國科技大學、樹德科技大學

副本：本基金會行政管理組

二、

(一)

(二)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/28
08:55:05

第2頁，共2頁

學生事務處職涯發展與就
業輔導組

114/07/28

1140015827